WDM 2021 der NBV Kombiligen

Spielplan
Verbandsliga
Staffelleiter ?
Datum Verein
28.03.2021 1.KGC Ménchengladbach 1

02.05.2021 MC 62 Ludenscheid
HMC Bittgen 1

VIB Osnabriick 1

30.05.2021
18.07.2021
05.09.2021 MGC Dormagen-Brechten 3

Landesliga 1
Staffelleiter Guido Wanjek

Verein
BSC Ennepetal

BGSV Kerpen 2

BGSC Gut Schlag Gladbeck
HMC Biittgen 2

BGV Backumer Tal Herten

Datum

28.03.2021
02.05.2021
30.05.2021
18.07.2021
05.09.2021

Bezirksliga 1

Staffelleiter Heinz Donsbach

Verein
BGC Schloss Paffendorf

MGC Bergisch Gladbach-Gierath
MSC Herscheid

1.BGC Wesseling

MGC Bad Godesberg 2

Datum

28.03.2021
02.05.2021
30.05.2021
18.07.2021
05.09.2021

Bezirksliga 4

Staffelleiter Michael Kleyer
Verein

MGC RW Wanne-Eickel 1
MGC Dortmund-Syburg
MGC Bad Salzuflen 2
BGSV Castrop 2

MGC FZ Biebertal

Datum

28.03.2021
02.05.2021
30.05.2021
18.07.2021
05.09.2021
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Zusatz

Halver,
Frankfurter Str.

Zusatz

Zusatz

Zusatz

Datum

28.03.2021
02.05.2021
30.05.2021
18.07.2021
05.09.2021

Datum

28.03.2021
02.05.2021
30.05.2021
18.07.2021
05.09.2021

Landesliga 2
Staffelleiter Roland Kehl

Verein
SGC Hagen

MGC Bad Salzuflen 1
1.MGC Paderborn
CGV Hamm

MGC As Witten

Bezirksliga 2
Staffelleiter Ralf Brocks

Verein
BGSC Bochum

BGV Bergisch Land 2
BGS Hardenberg-Pétter 3
MGC Felderbachtal
1.MGC KdIn
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Hilden

Wermelskirchen

Datum

28.03.2021
02.05.2021
30.05.2021
18.07.2021
05.09.2021

Nordrhein-Westfilischer
Bahnengolf-Verband e.V.

Bezirksliga 3
Staffelleiter Sigrid Eilert

Verein
1.MGC Epe

1.MGC Rheinhausen
MGC Heven 1

V{M Bottrop 2

1.Essener CGC BlauGold

System
B

S
E
B
C

Stand: 06.02.2021

Zusatz



WDM 2021 der NBV Kombiligen Nordrhein-Westfilischer

Spielplan Bahnengolf-Verband e.V.
Stand: 06.02.2021
Kreisliga 1 Kreisliga 2 Kreisliga 3
Staffelleiter Erwin Beneking Staffelleiter Michael Handtke Staffelleiter ?
Datum Verein System Zusatz Datum Verein System Zusatz Datum Verein System Zusatz
28.03.2021 VB Osnabriick 2 E 28.03.2021 BV Sennestadt 1 B 28.03.2021 BGSV Kerpen 3 E
02.05.2021 VfB Osnabriick 3 B 02.05.2021 MSK Neheim-Husten 3 B 02.05.2021 MGC Bad Bodendorf E
30.05.2021 Osnabriicker MC E 30.05.2021 BV Sennestadt 2 E Detmold 30.05.2021 1.MGSV Netphen B
18.07.2021 MGC Bad Salzuflen 3 B 18.07.2021 Neheim-Husten E Zusatzplatz 18.07.2021 Kélner MC E
05.09.2021 Georgsmarienhiitte S Zusatzplatz 05.09.2021 MSF Brilon E 05.09.2021 MGC Homburger Land B ACR KéIn
Einzelspieler des 1.BGC Paderborn Einzelspieler des 1. Porzer MGC und des 1.MGC Niimbrecht
Kreisliga 4 Kreisliga 5 Kreisliga 6
Staffelleiter Anton Hannausek Staffelleiter Klaus Dunker Staffelleiter ?
Datum Verein System Zusatz Datum Verein System Zusatz Datum Verein System Zusatz
28.03.2021 1.MGC Gelsenkirchen B 28.03.2021 BGC Dormagen 1 E 28.03.2021 Bochumer MC 2 B
18.04.2021 SC Olympia Dortmund E 02.05.2021 BGC Dormagen 2 E Hackenbroich 02.05.2021 1.MSC Wesel 2 B
30.05.2021 MGC RW Wanne-Eickel 2 B 3005.2021 SSC Halver 2 g HavenFrankuter 30052021 BGC Uerdingen B
18.07.2021 MGC Marl B 18.07.2021 BGV Backumer Tal Herten 2 B 18.07.2021 1.KGC Mdnchengladbach 2 E
05.09.2021 MGC RW Wanne-Eickel 3 F 05.09.2021 MGU Neviges-Odenthal B 05.09.2021 HMC Buttgen 3 E
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